
23.07.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500173090-N-2018 z dnia 23-07-2018 r.

Szczecin:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 592123-N-2018 

Data: 20/07/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, Krajowy numer

identyfikacyjny 29027400000, ul. Arkońska  4, 71-455   Szczecin, woj. zachodniopomorskie,

państwo Polska, tel. 91 813 90 21, e-mail przetargi@spwsz.szczecin.pl, faks 918 139 079. 

Adres strony internetowej (url): www.spwsz.szczecin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1

pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Tak Określenie przedmiotu, wielkości lub

zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1

pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia

zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 PZP. Zamówienia te będą polegały na

powtórzeniu usług zgodnych z usługami stanowiącymi przedmiot niniejszego zamówienia.

Zakresem rzeczowym usług stanowiących przedmiot zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust.

1 pkt 6 PZP będą prace opisane rodzajowo w załączniku nr 1 do SIWZ. Zakres rzeczowy tych

usług nie przekroczy kwoty 84.728,40 zł netto. Zamówienia te będą udzielane po

przeprowadzeniu odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie



23.07.2018

2/2

zamówienia z wolnej ręki. Zamówienia te będą udzielane w przypadku zwiększonych potrzeb

Zamawiającego związanych z zapewnieniem normalnego, bieżącego i nieprzerwanego

funkcjonowania Zamawiającego w związku z wykonywaną przez niego działalnością, jak

również w przypadku niewyłonienia do końca obowiązywania umowy, która zostanie zawarta w

wyniku przedmiotowego postępowania. 

W ogłoszeniu powinno być: Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art.

67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Tak Określenie przedmiotu, wielkości

lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o których mowa w art. 67

ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Zamawiający przewiduje możliwość

udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 PZP. Zamówienia te będą polegały

na powtórzeniu usług zgodnych z usługami stanowiącymi przedmiot niniejszego zamówienia.

Zakresem rzeczowym usług stanowiących przedmiot zamówienia, o którym mowa w art. 67 ust.

1 pkt 6 PZP będą prace opisane rodzajowo w załączniku nr 1 do SIWZ. Zakres rzeczowy tych

usług nie przekroczy kwoty 84.728,40 zł netto. Zamówienia te będą udzielane po

przeprowadzeniu odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie

zamówienia z wolnej ręki. Zamówienia te będą udzielane w przypadku zwiększonych potrzeb

Zamawiającego związanych z zapewnieniem normalnego, bieżącego i nieprzerwanego

funkcjonowania Zamawiającego w związku z wykonywaną przez niego działalnością, jak

również w przypadku niewyłonienia nowego Wykonawcy do końca obowiązywania umowy,

która zostanie zawarta w wyniku przedmiotowego postępowania. 

 


